



صفحه آخر

مسائل مهمی که در تبلیغات کاندیداها مطرح نشد!

صفحه ۲

جایزه

جستاری در باب وجه تسمیه بردسیر و گوانشیر

صفحه ۲

صفحه آخر

پنج فوریت برای شهر کرمان

صفحه ۲

هفته خوانی

وضعیت بم و قلعه گنج نارنجی شد

صفحه ۲



نگاه بومی به فرهنگ و اقتصاد

رئیس کل دادگستری کرمان در جمع خبرنگاران:

## در تامین امنیت اقتصادی جدیت داریم

گروه جامعه: رئیس کل دادگستری استان کرمان با اشاره به تشکیل ۲۸ فقره پرونده‌ی مفساد اقتصادی در استان در سال گذشته گفت که ۶۲ نفر از مدیران ارشد، معاونین ادارات کل، کارشناسان و کارکنان دستگاه‌های مختلف تحت تعقیب کیفری قرار گرفتند که اتهام این افراد اختلاس، ارتشاء، تضییع اموال دولتی، پولشویی و ... بود.

صفحه ۲

شهردار بافت تاریخی کرمان:

## میراث فرهنگی کف‌سازی را روی آسفالت کنار قلعه دختر انجام دهد!

اسما پورزنگی آبادی - ساخت مجموعه‌ی ورزش‌های ساحلی در مجاورت قلعه‌های چند هزار ساله‌ی شهر کرمان حدود دو ماهی است که به فهرست خطاهای شهرداری و میراث فرهنگی در این شهر اضافه شده است. به گفته‌ی معاون میراث استان، این مجموعه، بدون هماهنگی شهرداری با میراث فرهنگی ساخته شده است. پس از افتتاح نیز، از سوی کارشناسان و دوست‌داران میراث این اقدام شهرداری، به‌ویژه آسفالتی که در حاشیه‌ی قلعه‌دختر انجام شده، مورد اعتراض جدی قرار گرفت.

صفحه ۳

## ششمین نمایشگاه بزرگ کتاب مس شهر بابک گشایش یافت

صفحه ۴



رئیس جمهور منتخب در دیدار با روحانی:

## از دیدگاه همه صاحب نظران و کارشناسان استفاده می‌کنیم

گروه جامعه: روز شنبه ۲۹ خردادماه پس از اعلام نتایج اولیه‌ی شمارش آرا ریاست‌جمهوری، دکتر حسن روحانی به دیدار حجت‌الاسلام رئیسی، رئیس جمهور منتخب رفت.

صفحه ۲

## مسیر شهداد - نهبندان قرار بود شش ماه پس از سیلاب، ترمیم و بازگشایی شود

جاده‌ای که همچنان برای تردد اصلا مناسب نیست!

صفحه ۳



مسئولان از وعده‌های بی‌سرانجام تامین آب در شهر کرمان خبر می‌دهند  
شهر کرمان در عطش بی‌آبی می‌سوزد

صفحه ۲

تبریک

اصناف و بازاریان به عنوان بخش اقتصادی کشور فعالیت می‌کنند و با یک برنامه‌ریزی اصولی و مدون، از پتانسیل عظیم آن می‌توان برای بهبود فضای کسب و کار و اشتغال جوانان میهن استفاده بهینه نمود. روز ملی اصناف خود گویای اهمیت و جایگاه این قشر بزرگ در رشد و بالندگی کشور است. این روز را به تمامی صنوف مختلف و همه تلاشگران چرخه اقتصاد کشور تبریک و تهنیت عرض می‌نماییم.

علی کاظمی

رئیس اتحادیه صنف میدان‌داران و باسکول‌داران و ذغال فروشان کرمان

تبریک

هفته ملی اصناف فرصتی مغتنم برای تثبیت جایگاه اصناف و ارج نهادن به ارزش‌های معنوی، اجتماعی و اقتصادی این تلاشگران عرصه شکوفایی اقتصادی است. این روز را به تمامی صنوف مختلف و همه تلاشگران چرخه اقتصاد کشور تبریک گفته و از خداوند منان رونق کسب و کار و روزی حلال را برای جامعه اصناف مسئلت داریم.

هیات مدیره اتحادیه صنف صافکاران و اتاق ساز کرمان

نشانی: خیابان مالک اشتر - بین کوچه ۳۶ و ۳۸ - صنف صافکار و اتاق ساز

تلفن: ۰۹۱۳۱۴۱۶۷۳۶ - ۳۲۵۱۴۸۰۹

## یکم تیر؛ یازده ذیقعدة ولادت امام رضا (ع)

مَنْ فَرَّجَ مِنْ مُؤْمِنٍ، فَرَّجَ اللَّهُ عَنْ قَلْبِهِ يَوْمَ الْقِيَامَةِ

هر کس اندوه مؤمنی را بزدايد، خداوند در روز قیامت، غم از دلش می‌زدايد

امام رضا (ع)



ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت‌الله دکتر بهشتی و ۷۲ تن از یارانشان، هفته قضایه قوه قضاییه را به کارکنان پرتلاش حوزه قضایی تبریک می‌گوییم.

تبریک قضایه

